
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.12.2010 nr 1300 

Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010 
korralduse nr 99 muutmine 

Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010 korraldusega nr 99 on määratud Voolu tn 10 krundi 
pindalaks 56 487 m . Tartu Linnavalitsus edastas Tartu maavanemale 13. aprilli 2010 kirjaga nr 
4.1-2.3/02121 Voolu tn 10 maa munitsipaalomandisse saamiseks taotluse koos selle juurde 
kuuluva toimikuga. Tartu maavanem tagastas toimiku 8. septembri 2010 kirjaga nr 3.2-1/2209, 
kuna Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium väljendas huvi kõnealusele maale seoses 
piirneva Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa-2 riigimaantee Kandiküla-Uhti teelõigu ehitamisega. Sellest 
tulenevalt on vajalik vähendada Voolu tn 10 maaüksuse pindala. 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium kooskõlastas 15. novembril 2010 Voolu tn 10 maa 
piiride kulgemise ettepaneku. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, maakatastriseaduse § 18 lg 
6, Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008 määrusega nr 155 kinnitatud "Katastriüksuse 
sihtotstarvete liigid ja nende määramise kord", Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007 määruse nr 
251 „Aadressiandmete süsteem", Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005 määruse nr 116 "Kohanimede 
määramise kord", Tartu Linnavolikogu 6. oktoobri 2005 määrusega nr 125 kehtestatud Tartu linna 
üldplaneeringu ja Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi poolt 15. novembril 2010 
kooskõlastatud Voolu tn 10 maa piiride kulgemise ettepaneku, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 2010 korralduse nr 99 "Maa-aladele aadresside, 
pindalade ja maakasutuse sihtotstarvete määramine" punkti 1 ning sõnastada see järgmiselt: 
"2. Määrata Tartu linna piiri, Roopa ja Voolu tänavakoridoride ning kinnistu Voolu tn 8 vahelisele 
maa-alale, pindalaga 52 753 m~ aadressiks Voolu tn 10 ja maakasutuse sihtotstarbeks üldkasutatav 
maa (Üm)." 

2. Korraldus jõustub 8. detsembril 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


